Ял шотан Кокласола  илемын

депутат- влакын  Погынжо

	[image: image1.jpg]

	Собрание депутатов

 Коркатовского сельского поселения

      № 177  третьего созыва                                                  «10»  май  2023 года

РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов Коркатовского сельского поселения

О  заключении по результатам внешней проверки годового

отчета об исполнении бюджета Коркатовского сельского поселения

 за 2022 год.

    Руководствуясь статьей 264.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Собрания депутатов Коркатовского сельского поселения № 172 третьего созыва от 24 марта 2023 года  «О внешней проверке  годового отчета об исполнении бюджета Коркатовского сельского поселения за 2022 год»

   Собрание депутатов Коркатовского сельского поселения РЕШАЕТ:

1. Заключение по результатам внешней проверки  годового отчета об исполнении бюджета Коркатовского сельского поселения за 2022 год принять для руководства при рассмотрении и утверждении  предоставленного годового отчета по формам приложений, утвержденного Приказом Министерства финансов РФ от 13.11.2008г. № 128н

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по налогам и платежам.

Глава Коркатовского сельского поселения,

           председатель Собрания депутатов                                 С.И.Михайлов